

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ จำนวน 13 รายการ สำหรับงานขุดผู้ใช้ไฟ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอนครศรีธรรมราช / การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 441,042.17 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 16 มิถุนายน 2565  
เป็นเงิน 441,042.17 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	ปริมาณความต้องการ/ราคากลาง/หน่วย					
			จำนวน	ราคากลาง (บาท)	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	
1	1010220002	กรรวยตรี๊ด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	359 ชิ้น	588.00	211,092.00	14,776.44	225,868.44	
2	1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลีฟ)	2,087 ชิ้น	9.10	18,991.70	1,329.42	20,321.12	
3	1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลีฟ)	712 ชิ้น	52.20	37,166.40	2,601.65	39,768.05	
4	1010230201	กรรวยดวัวร์แคลมป์ สำหรับเสาคอนกรีต	82 ชิ้น	211.00	17,302.00	1,211.14	18,513.14	
5	1010230205	กรรวยดวัวร์แคลมป์ แบบ เจ 1152	171 ชิ้น	20.10	3,437.10	240.60	3,677.70	
6	1020200003	ลวดอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 4.0 มม.	7,000 เมตร	9.74	68,180.00	4,772.60	72,952.60	
7	1020310002	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	734 อัน	46.30	33,984.20	2,378.89	36,363.09	
8	1020320003	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอส สำหรับ สายเข้าอลูมิเนียม 50-95 ต.มม. สายแยกอลูมิเนียมหรือทองแดง 50-95 ต.มม.	409 อัน	10.30	4,212.70	294.89	4,507.59	
9	1020400004	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสาย อลูมิเนียม 95 ต.มม.	16 อัน	26.70	427.20	29.91	457.11	
10	1020410002	หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึงสาย อลูมิเนียม 50 ต.มม.	49 อัน	8.16	399.84	27.99	427.83	
11	1020420102	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	215 อัน	10.00	2,150.00	150.50	2,300.50	
12	1020420104	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	672 อัน	21.80	14,649.60	1,025.47	15,675.07	
13	1020420106	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	6 อัน	32.70	196.20	13.73	209.93	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						412,188.94	28,853.23	441,042.17

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 ราคากลาง กฟผ. ครั้งที่ 2/2565 อนุมัติ รพท.(สอ). ลว. 22 เมษายน 2565
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 6.1 นางโชติมา วงษ์วารี.....หม.บพ.กฟผ.นครศรีธรรมราช